
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

Balení

10L HDPE Kanystr

UN 1719

TECHNICKÝ LIST

PURON DA
Prostředek s obsahem aktivního chloru určený pro mytí a 
dezinfekci pevných ploch a povrchů

Popis produktu

Použití:
•  Pro dezinfekci pevných ploch a 

povrchů, které lze běžně čistit 
vodnými roztoky.

•  Přípravek se ředí studenou nebo 
vlažnou vodou do 30˚ C.

•  Nutný oplach vodou

Omezení použití:
Nepoužívejte společně s výrobky 
•  C3 - Koncentrovaný dezinfekční 

prostředek na čištění koupelny 2 L
•  Desur 5L
•  Může uvolňovat nebezpečné plyny 

(chlor).
•  Uvolňuje toxický plyn při styku 

s kyselinami.
•  Není vhodný pro mytí a dezinfekci 

povrchů vyrobených z tzv. lehkých 
kovů (zinek, hliník). 

•  Povrch vyrobený z akrylátového skla

• Typ přípravku : PT2 (zdravotnictví)  a PT4 (potravinářství)
• Puron DA je biocidní alkalický kapalný mycí prostředek s dezinfekčními účinky. 
• Určen k dezinfekci ploch a povrchů ve zdravotnictví, v zařízeních sociálních služeb 

a v potravinářství.
• Účinně odstraňuje mastné nečistoty z povrchu a současně dezinfikuje.

Používá se ředěný. Z 10l kanystru lze vytvořit až 333l roztoku a 555ks lahví 
s obsahem 600ml prostředku ve spreji.(množství závisí na spektrum účinnosti 
dezinfekce)

Vhodný pro kombinaci s výrobky
• C5 - Koncentrovaný dezinfekční čisticí prostředek 2 L
•  Mr. Proper Professional univerzální dezinfekční čistič 5 L
• Sinnis 5 L
• Jar Professional dezinfekční odmašťovač 2v1 750 ml

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informace

Používejte biocidní přípravky bezpečně
Před použitím si vždy přečtěte etiketu 
a informace o přípravku.
Používejte doporučené ochranné 
prostředky.
Skladujte na chladném a suchém místě při 
teplotě  5 – 25 ˚ C 
Trvanlivost 12 měsíců od data výroby 
uvedeného na obalu
Chraňte před teplem a slunečním zářením.

Popis :   čirá viskózní kapalina žluté barvy
Vůně:    bez parfemace
pH (1%roztok):  > 11,5
Hustota (kg/l) :  1,1
Účinná látka:  aktivní chlór uvolněný z chlornanu sodného
Složení:  hydroxid sodný, chlornan sodný, < 5% neionické tenzidy,  < 5% 

fosfonáty. Aktivní chlór uvolněný z chlornanu sodného 4g/100g.

Účinnost Koncentrace 
ml/l vody

Doba 
působení 

/min

Baktericidní a 
levurocidní EN 1276, 
EN 1650

30 15min

Baktericidní, 
fungicidní a virucidní 
proti bakteriofágům 
EN 1276, EN 1650, 
EN 14476 +A2,  
EN 13610

50 15min

Sporicidní EN 13704 30 60min


